АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГООКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.08.2019 №9 852

г. Качканар

О внесении изменений в постановлениеАдминистрацииКачканарского
городского округа от 21.01.2019№ 28 «Об утверждении Порядка об

оплате трударуководителейоргановместного самоуправления
Качканарского городскогоокруга»

В целях приведения в соответствие с решением Думы Качканарского

городскогоокруга от 24.07.2019№ 56 «Об оплате труда работников органов
местного самоуправления Качканарского городского округа», пунктом 8

статьи 21 Устава Качканарского городского округа, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В преамбуле постановления Администрации Качканарского

городского округа от 21.01.2019№ 28 «Об утверждении Порядка об оплате

труда руководителей органов местного самоуправления Качканарского

городского округа» слова «от 25.02.2010 № 12 «Об утверждении положения
Об оплате труда работников органов местного самоуправления
Качканарского городского округа» заменить на слова «от 24.07.2019 № 56

«Об оплате труда работников органов местного самоуправления
Качканарскогогородского округа».

2. В пункте 1.1. «Порядка об оплате труда руководителей органов

местного самоуправления Качканарского городского округа» Приложение к

постановлению Администрации Качканарского городского округа от

21.01.2019№ 28 «Об утверждении Порядка Об оплате труда руководителей

органов местного самоуправления Качканарского городского округа» слова

«от 25.02.2010 №9 12 «Об утверждении положения Об оплате труда
работников органов местного самоуправления Качканарского городского

округа» заменить на слова «от 24.07.2019 № 56 «Об оплате труда

работников органов местного самоуправления Качканарского городского

округа».
3. Настоящее постановлениевступает в силу с момента подписания.
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское

время» и обнародовать на Официальном сайте Качканарского городского

Типографииооо«Скиф. {.Кнщ.упСпрш-пп. 7.1

тгиьмт-щ-ыз-ццщвникать и.… 119мидише. » шва …

.
2

окрУга в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

А.А. Ярославцев